ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ТРЕХСТОРОННЕМУ СОГЛАШЕНИЮ МЕЖДУ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУВОРОВСКИЙ РАЙОН, КООРДИНАЦИОННЫМ СОВЕТОМ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМ ОБЪЕДИНЕНИЕМ РАБОТОДАТЕЛЕЙ НА 2019-2021 ГОДЫ

(Суворов, 20 декабря 2018 года)

Администрация муниципального образования Суворовский район в лице главы администрации муниципального образования Суворовский район Сорокина Г.В., действующего на основании Устава муниципального образования Суворовский район, Координационный совет организаций профсоюзов, именуемый в дальнейшем Профсоюзы, в лице председателя Координационного совета организаций профсоюзов Ивановой Е.В., действующей на основании Устава Тульской Федерации профсоюзов, Территориальное объединение работодателей муниципального образования Суворовский район Тульской области, именуемое в дальнейшем Работодатели, в лице председателя Территориального объединения работодателей муниципального образования Суворовский район Тульской области Медведевой Е.В., действующей на основании Устава территориального объединения работодателей муниципального образования Суворовский район Тульской области, все вместе именуемы в дальнейшем Стороны, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Законом Тульской области от 02.11.2018 № 889-ЗТО «О социальном партнерстве в сфере труда» приняли на себя обязательства и заключили настоящее дополнительное соглашение на 2019 - 2021 годы (далее - Соглашение) о нижеследующем.
1. Стороны договорились продлить срок действия Соглашения на период 2019 - 2021 годов.
2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2021 года.
3. Дополнительное соглашение составлено и подписано в трех экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

	Глава администрации муниципального образования Суворовский район

Г.В. Сорокин
	Председатель Территориального объединения работодателей

Е.В. Медведева
	Председатель координационного совета организаций профсоюзов

Е.В. Иванова